平成２８年５月１２日

各 位

会 社 名：コスモエネルギーホールディングス株式会社

代表者名：代表取締役社長 森川 桂造

（コード：５０２１ 東証一部）

問合せ先：コーポレートコミュニケーション部長 高木 勢伊子

電話番号：０３－３７９８－３１０１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年５月１２日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について

内定しましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動については、平成２８年６月２１日開催予定の定時株主総会及び、その後の取締役

会において正式に決定することになります。

１． 異動の理由

経営体制の強化のため。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏  名  ： 桐山 浩（キリヤマ ヒロシ）

新役職名  ： 代表取締役副社長執行役員

現役職名  ： 取締役専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和３０年

６月２０日生

昭和５４年 ４月 大協石油株式会社入社

平成１４年 ６月 コスモ石油株式会社 企画１部担当部長

平成１５年 ６月 同社 企画１部長

平成１６年 ６月 同社 需給部長

平成２０年 ６月 同社 執行役員就任 経営企画部長委嘱

平成２２年 ６月 同社 執行役員 経営企画部長 兼

改革推進部長委嘱

平成２３年 ６月 同社  常務執行役員就任 経営企画部長

兼 改革推進部長委嘱

平成２４年 ６月 同社 常務執行役員

平成２５年 ６月 同社 取締役常務執行役員就任

平成２７年１０月 コスモエネルギーホールディングス株式会社

 取締役専務執行役員就任（現職）

１０，２００株

４．就任予定日

平成２８年６月２１日

以 上